
 

 

Delibera n. 9 del 17 Marzo 2022 

 

Oggetto: Nomina membri della commissione Sanità 

 

L’anno 2022 il giorno 17 del mese di marzo presso la Sede Istituzionale dell’Ordine, Sala A. Conte, 

sita in via G. Carducci n. 11 in L’Aquila, il Consiglio Regionale dell’Ordine degli Psicologi si riunisce 

con la presenza dei Consiglieri: 

 

COGNOME NOME CARICA PRESENTE ASSENTE 

Perilli Enrico Presidente X  

Cecilia Maria Rosita Vicepresidente X  

Cerratti Paola Tesoriere X  

Perazzini Matteo Segretario X  

Pendenza Giovanni Consigliere X  

Petrocco Clementina Consigliere X  

Sangiuliano Alessio Consigliere X  

Marchetti Daniela Consigliere X  

Barnabei Maria Cristina Consigliere X  

Mancini Marco Consigliere X  

Di Rocco Gloria Consigliere X  

Ciabattoni Claudia Consigliere X  

Di Girolamo Francesca Consigliere X  

Di Fiore Teresa Consigliere X  

Ciccocioppo Maurizia Consigliere X  

 

Presenti n. 15 Assenti n. 0 

 

Il Consiglio 

Visto: l’art. 8 del regolamento interno del funzionamento del Consiglio (Regolamento in vigore dal 

20 luglio 2015 e modificato il 30 novembre 2015); 

Visto: gli art. 30, 31, 32, 33 del nuovo Regolamento per il funzionamento dell’Ordine degli psicologi 

della Regione Abruzzo, approvato in data 17/03/2022; 

Considerata: la necessità di procedere alla nomina dei membri delle commissioni permanenti e dei 

coordinatori 

DELIBERA 

Di nominare i membri della Commissione Sanità nel numero di 5:  

Risultano eletti:  



Dott.ssa Cecilia: 14 voti  

Dott. Di Berardino: 14 voti  

Dott. Cicconi: 14 voti  

Dott.ssa Presutti: 13 voti  

Dott.ssa Marchetti: 14 voti  

Il Presidente propone in qualità di coordinatore della Commissione Sanità la Vicepresidente dott.ssa 

Maria Rosita Cecilia. Prende la parola il Consigliere dott. Giovanni Pendenza e propone la 

Consigliera dott.ssa Daniela Marchetti. 

 

Dott.ssa Cecilia: 9 voti  

Dott.ssa Marchetti: 4 voti   

Schede bianche: 2   

 

Risulta eletta coordinatrice della Commissione Sanità la dott.ssa Maria Rosita Cecilia  

Approvato nella seduta Consiliare del 17/03/2022 

 

Il Presidente 

Dott. Enrico Perilli 

 

Il Segretario 

Dott. Matteo Perazzini 

 

 


